個別教室・少人数教室の

お申し込み方法について

7 月分より、メンバーサイトからお申し込みいただけ

るようになりましたのでお知らせいたします。

お申し込みは、6 月 24 日（月）10 時から

となります。

少人数、個別教室の申込方法の QR コードを

読み取りの上、ご予約ください。

尚、お申込みには会員登録が必要となりますので、

事前にご登録をお願いいたします。

今後、フロントではお申し込みいただけませんので

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

  個別教室

QR コード読み取りの上、お申し込みください。

1 人 2 枠までのお申し込みが可能です。

対 象

参加費

内 容

申込方法

課題克服・泳力向上を目指したい方

4,180 円（税込）

① コーチ 1 人に対して、お子様 2 名までで、お子様の個々の目

標や課題に対し、個別の練習メニューの実施とお子様のやる

気を高め、

目標達成をサポートします。

② 練習の最後に必要に応じて進級テストを行います。

日程・時間 担当コーチ 受付枠

7/6（土） 加藤コーチ

7/7（日） 堀口コーチ

7/13（土） 海崎コーチ

7/20（土） 海崎コーチ

7/21（日） 加藤コーチ

7/27（土） 堀口コーチ

※指導料は、お申込日から 1 週間以内にお支払いください。

 お支払いのない場合は、キャンセル扱いとさせていただきます。

時 間 土曜日：15:15～16:00  /   日曜日：14:00～14:45